

Kluczbork 23.01.2025r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**Dostawa leków uzupełniających dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku
2/2025/ZP**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę postaci:

Tabl na tabl powł., kaps, draż, tabl/kaps o przedł. uwaln. na tabl/kaps o zmod. uwaln i odwrotnie?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę fioł na amp, amp – strzyk i odwrotnie?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leków dostępnych na jednorazowe dopuszczenie MZ?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK.

Pytanie nr 4

Jak postąpić w przypadku zakończenia lub tymczasowego braku produkcji?

Czy zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem o braku?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w pakiecie 1 poz. 24 Calcium chloratum WZF 67mg/ml 10ml 10amp w ilości 8 opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK.

Pytanie nr 6

Czy w związku z zakończoną produkcją Help4Skin Gojenie Ran żel 75g spray Zamawiający dopuści w pakiecie **1 poz. 69** wycenę Help4Skin Gojenie Ran żel 50g tuba w ilości 12 opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę leków w opakowaniach zawierających inną ilość sztuk, ml, g, kg itp. niż te przedstawione w SWZ?

W przypadku zgody zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jak przeliczyć ilość opakowań – czy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę, czy przeliczyć do 2 miejsc po przecinku.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8

Zadanie 1 poz. 70 termin składania ofert: 27-01-2025 r. 1. Czy Zamawiający w zadaniu 1 poz.70, dopuści do postępowania produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci fiołki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako

skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne? 2. Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości? 3. Czy Zamawiający wydzieli z zadania 1 poz. 70 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji? Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ.

Pozostałe warunki SWZ bez zmian.

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy